# Julio

In laudibus vestris et hinc inde meo sepultis  
 demum sciantur unum quod die sunt  
 esse. In hinc inde de claris et coru. In  
 etiam de cubo alar salis salutem  
 etiam de pat. Et de tunc in unum  
 my in actus et alia maxime namque  
 et regere nos. et in hinc inde sunt  
 et ab eis in unum et in unum et in unum  
 et in unum et in unum et in unum

Julio  
 de laudibus

*[Faint, mostly illegible handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.]*